第 1 页 共 10 页
规 格 书
客户名称(Customer)：
产品名称： 抑制浪涌电流负温度系数热敏电阻器
(Part Name)： Specification of NTC Thermistor for Surge Current Suppression
产品规格(Modle/Type)： NTC 5D-20
风华物料号(FENGHUA NO.)： NTC5R0D20MF2U4C035GNN
客户物料号(Customer NO.)：

1.0 概述 Summary
2.0 结构及尺寸 Structure And Dimensions
3.0 订货方式 How To Order
4.0 电气性能 Performance Specification
5.0 可靠性 Reliability Data
6.0 包装 Package
7.0 环保情况说明 Environmental Protection Statement
8.0 贮存方法 Storage Methods
9.0 使用注意事项 Precautions For Use
第 4 页 共 10 页
1.0 概述 Summary
NTC热敏电阻是一种负温度系数电阻器，其阻值随环境温度的升高而降低，这种热敏电阻
是由 2种或 4种铁、镍、钴、锰或铜的金属氧化物经过成型并在高温下烧结而制得。
NTC Thermistor is a Negative Temperature Coefficient Resistor whose resistance changes with
ambient temperature changes. Thermistor comprises 2 or 4 kinds of metal oxides of iron, nickel,
cobalt,manganese and copper, being shaped and sintered at high temperature.
2.0 结构及尺寸 Structure And Dimensions
(1).外形图 Outline Fig
(2).标记 Mark
(3). 包封 Coating
■ 材料 Material：硅树脂 Silicon
■ 颜色 Color：绿色 Green
(4).引线 Lead
■ 材料 Material：镀锡铜线 Tinned copper leads
■形状 Shape：内弯 Inside Kink
(5).尺寸 Shape and Dimension : （unit :mm）
DMAX F±0.5 Фd±0.05 L1±2.0 L2±0.5 TMAX
22.0 7.5 1.0 5.0 3.5 7.0
NTC
5D-20
第 5 页 共 10 页
3.0 订货方式 How to Order
NTC 5R0 D20 M F2 U4 C035 G NN
1 ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
1 NTC — NTC热敏电阻器(NTC Thermistor)
2 5R0 — 标称零功率电阻值：5Ω(Rated Zero Power Resistance: 5Ω)
3 D20 — 瓷片最大直径：Ф20mm (Diameter of Chip: Ф20mm)
4 M — 误差为±20 %（Tol:±20%）
⑤ F2 — 引线脚型与间距（Lead Style & Lead Spacing）
F：引线脚型：内弯（F：Lead Style：Inside Kink）
2：间距：7.5mm（Lead Spacing：7.5 mm）
⑥ U4 — 引线材料及线径：(Lead Material & Wire diameter)
U: 镀锡铜线 Tinned copper leads
4：线径：1.0mm （Wire diameter：Φ1.0 mm）
⑦ C035—散装/切短脚（Bulk/Cut Lead）
C035= 3.5mm
⑧ G — 涂层颜色(Color)
G: 绿色 Green
⑨ NN:内部控制码（Internal control code）
第 6 页 共 10 页
4.0 电气性能 Performance Specification
项目
Item
性能要求
Specification request
1.标称零功率电阻值(25℃±1℃)
Rated Zero Power Resistance 5Ω±20％
2.最大稳态电流@25℃
Max Steady State Current 7.5A
3. 最大电流时近似电阻值 @25℃
Approx R of Max.Cur. 0.118Ω
4.在 240Vac下最大电容值
Max Capacitance At AC 240V 1000μF
5.耗散系数
Thermal Dissipation Constant 28 mW／℃
6.热时间常数
Thermal Time Constant 113 S
7.最大额定功率@25℃
Max Power Rating 4.9 W
8.工作温度
Operation Range -40℃~+200℃
第 7 页 共 10 页
5.0 可靠性 Reliability data
项目
Item